172 NOVADAY NORD
POWER
0%
IP
66
IK
10RoHs KLASSE
I / IIENEC >100.000

Seewasserresistent
Artikelnummer Leistung
[W]*
Lichtstrom
[lm]*
Farbtemperatur
[K]
Anzahl
LED
Effizienz
[lm/W]
Maße
L x B x H [mm]
Gewicht
[kg]
300MIDI-12-16LED-20W-7X0 20 2900 / 3100 / 3300 2700 / 3000 / 4000 12-16 145 / 155 / 165 384 (465)x251x106.1 4,5
300MIDI-12-16LED-40W-7X0 40 5800 / 6200 / 6600 2700 / 3000 / 4000 12-16 145 / 155 / 165 384 (465)x251x106.1 4,5
300MIDI-36-54LED-60W-7X0 60 9000 / 9300 / 10200 2700 / 3000 / 4000 36-54 150 / 155 / 170 450 (531)x259x111 6,5
300MIDI-36-54LED-80W-7X0 80 12000 / 12400 / 13200 2700 / 3000 / 4000 36-54 150 / 155 / 170 450 (531)x259x111 6,5
300MIDI-48-72LED-120W-7X0 120 18000 / 18600 / 20400 2700 / 3000 / 4000 48-72 150 / 155 / 170 605 (710.9)x311x116.8 8,5
300MIDI-72-108LED-170W-7X0 170 25500 / 26350 / 28050 2700 / 3000 / 4000 72-108 150 / 155 / 165 747 (862.7)x361x129 10,5
300MIDI-72-108LED-200W-7X0 200 30000 / 31000 / 33000 2700 / 3000 / 4000 72-108 150 / 155 / 165 747 (862.7)x361x129 10,5
*) abhängig vom eingestellten Lichtstrom. Maximale Bestromung 700 mA.
Um die Farbtemperatur zu bestimmen, ersetzen Sie das X in der Artikelnummer mit der entsprechenden Nummer: X = 2 für 2700K X = 3 für 3000K; X = 4 für 4000K.
Option: Auf Anfrage ist die Leuchte mit der Farbwiedergabe Ra 80 oder Seewasserresistent erhältlich.
•	 NOVA TYP 300 MIDI